

# ÅRSREDOVISNING

för

## Lättfrakt i Gbg AB

Org.nr. 556667-7760

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Lättfrakt i Gbg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-06-27. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2023-06-27

  
Thomas Ström

# ÅRSREDOVISNING

för

## Lättfrakt i Gbg AB

Org.nr. 556667-7760

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Lättfrakt i Gbg AB

Org.nr: 556667-7760

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Arsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse.

Företagets säte är Göteborg kommun

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fusionerats ihop med Parts Delivery Maintenance Sweden AB

Org.nr:559065-8000

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	71 821 487	11 690 045	6 766 400	4 982 779
Resultat efter finansiella poster	2 482 209	480 374	621 950	623 562
Soliditet (%)	19,33	10,91	57,26	53,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år på grund av att företaget har kunnat utöka sina körningar under året, till följd av en väsentlig volymökning från bolagets största kund.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 406 642	-10 705	2 395 937
Fusionsresultat		1 971 029		1 971 029
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-10 705	10 705	0
Årets resultat			1 400 537	1 400 537
Belopp vid årets utgång	100 000	4 366 966	1 400 537	5 767 503

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

4 366 966

Årets resultat

1 400 537

5 767 503

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

5 767 503

5 767 503

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

B

**Lättfrakt i Gbg AB**

Org.nr. 556667-7760

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		71 821 487	11 690 045
Övriga rörelseintäkter		<u>566 742</u>	<u>6 215</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>72 388 229</b>	<b>11 696 260</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-38 874 276	-4 375 429
Övriga externa kostnader		-8 918 777	-605 654
Personalkostnader	2	-17 032 920	-5 005 821
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-4 794 781</u>	<u>-1 131 695</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-69 620 754</b>	<b>-11 118 599</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 767 475</b>	<b>577 661</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-285 266</u>	<u>-97 287</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-285 266</b>	<b>-97 287</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 482 209</b>	<b>480 374</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>-716 614</u>	<u>-491 079</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-716 614</b>	<b>-491 079</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 765 595</b>	<b>-10 705</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-365 058	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 400 537</b>	<b>-10 705</b>

2025070735049

**Lättfrakt i Gbg AB**

Org.nr. 556667-7760

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Goodwill

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

16 329 038

19 666 667

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

16 329 038

19 666 667

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

4

3 948 850

4 368 171

**Summa materiella anläggningstillgångar**

3 948 850

4 368 171

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

5

31 800

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

31 800

0

**Summa anläggningstillgångar**

20 309 688

24 034 838

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

369 814

0

**Summa varulager**

369 814

0

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

9 746 549

3 553 021

Övriga fordringar

7 512

258 743

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 250 561

658 598

**Summa kortfristiga fordringar**

11 004 622

4 470 362

**Kassa och bank**

Kassa och bank

6 273 044

2 628 900

**Summa kassa och bank**

6 273 044

2 628 900

**Summa omsättningstillgångar**

17 647 480

7 099 262

**SUMMA TILLGÅNGAR**

37 957 168

31 134 100

2023070735050

26

**Lättfrakt i Gbg AB**

Org.nr. 556667-7760

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

4 366 966

2 406 642

Årets resultat

1 400 537

-10 705

**Summa fritt eget kapital**

5 767 503

2 395 937

**Summa eget kapital**

5 867 503

2 495 937

**Obeskattade reserver**

Ackumulerade överavskrivningar

1 854 025

1 137 411

**Summa obeskattade reserver**

1 854 025

1 137 411

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder

10 285 555

16 850 939

**Summa långfristiga skulder**

10 285 555

16 850 939

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

9 048 568

6 748 572

Leverantörsskulder

3 586 273

1 776 106

Skulder till koncernföretag

371 712

0

Skatteskulder

184 342

0

Övriga skulder

2 643 446

682 476

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 115 744

1 442 659

**Summa kortfristiga skulder**

19 950 085

10 649 813

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

37 957 168

31 134 100

2023070735051

6

# Lättfrakt i Gbg AB

Org.nr. 556667-7760

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*  
Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill

Antal år

5

*Materiella anläggningstillgångar*  
Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar  
Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

5

Vid beräkning av det avskrivningsbara beloppet för företagets bilar som ingår i posten inventarier, verktyg och insatallationer har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

26,00

8,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Goodwill

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

20 000 000

0

Inköp

845 580

20 000 000

Utgående anskaffningsvärden

20 845 580

20 000 000

Ingående avskrivningar

-333 333

0

Årets avskrivningar

-4 169 116

-333 333

Utgående avskrivningar

-4 516 542

-333 333

Redovisat värde

16 329 038

19 666 667

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

6 766 535

2 926 535

Inköp

928 466

3 840 000

Försäljningar/utrangeringar

-2 579 000

0

Utgående anskaffningsvärden

5 116 001

6 766 535

Ingående avskrivningar

-2 398 364

-1 600 002

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

1 915 870

0

Årets avskrivningar

-684 657

-798 362

Utgående avskrivningar

-1 167 151

-2 398 364

Redovisat värde

3 948 850

4 368 171

# Lättfrakt i Gbg AB

Org.nr. 556667-7760

## NOTER

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Årets lämnade lån	31 800	0
	Utgående anskaffningsvärden	31 800	0
	Redovisat värde	31 800	0

Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	10 194 272	16 850 939
	Förfaller senare än 5 år	91 283	0

## Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 998 857	4 178 844
	Summa ställda säkerheter	4 998 857	6 178 844

## Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Ntex AB, Org. nr 556648-7285, säte Göteborg kommun.

## Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg  
2023-06-21

Thomas Ström

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2023.

Fredrik Johansson  
Godkänd revisor
